

ماموران روز چهارشنبه هفته گذشته از منزل محصورین خارج شدند که از آن ها تعهد گرفته شد که امنیت داخل منزل را خود تامین کنند.

افراد فکر نکنند که با فضا سازی حصر از بین می رود؛



به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضاییه در صد و هفدهمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه در پاسخ به این سوال که جلسات و صحبت هایی در رابطه با حصر مطرح می شود و رئیس قوه قضاییه هم اعلام کرده که آمادگی برای تشکیل دادگاه محصورین را دارد، گفت: در سال 88 اتفاق هایی رخ داد که از بیرون از کشور هم حمایت می شد که این جریان براندازی در نیمه دوم سال 88 و ابتدای سال 89 ادامه پیدا کرد و امریکا و انگلیس هم پشت آن بودند و مطرح می کردند که ما باید از این ماجرا بیشترین بهره برداری را کنیم.

وی ادامه داد: اتفاق های بعد از انتخابات 88 برای براندازی نظام ادامه پیدا کرد و شورای امنیت ملی در اسفند سال 89 جلسه ای تشکیل داد و مصوبه 544 شورای امنیت ملی را در اسفند 89 تصویب کرد تا وزارت اطلاعات زیر نظر قوه قضاییه در رابطه با محصورین اقداماتی را انجام دهد که این مصوبه هنوز هم پا برجا است.

وی گفت: در هفته اخیر هم شورای امنیت ملی جلسه ای تشکیل داد و تصمیم گرفت که حصر ادامه پیدا کند.

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای گفت: اخیرا در رابطه با حصر از طرف افرادی صحبت هایی می شود که همین افراد در جلسات شورای امنیت ملی حضور داشتند و در رابطه با مسائل پزشکی محصورین هم کوتاهی نشده است و حتی پزشکان گفته اند که اقدامات پزشکی برای محصورین بیشتر از اقدامات پزشکی برای سران کشور است و حتی اخیرا همسر آقای کروی مطرح کردند که خانه ای جدید خریده اند که می خواهند به آن جا نقل مکان کنند که با آن هم موافقت شد.

وی گفت: حتی رئیس قوه قضاییه هم دستور دادند که از ملاقات بستگان با محصورین جلوگیری نشود.

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای گفت: به وزیر بهداشت هم دستور داده شده برای اقدامات درمانی محصورین هر کاری که لازم باشد را انجام دهد که اجرا می شود.

وی گفت: همسر کروی در حصر نیست و افراد فکر نکنند که با فضا سازی و فشار، حصر از بین می رود و شورای امنیت ملی و قوه قضاییه زیر بار فشار نمی رود و قوه قضاییه به عنوان ناظر و وزارت اطلاعات به عنوان ضابط فقط مصوبه شورای امنیت ملی را اجرا می کنند و زیر فشار و جوسازی نمی رود، حتی در مواردی این فشارها کار را بدتر می کند.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: کروی ابتدا به بیمارستان رجایی منتقل شد که برای وی باطری گذاشته شد و روز چهارشنبه از بیمارستان مرخص شد.

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای گفت: افراد خانواده محصورین بیان کرده اند که حضور نیروهای امنیتی در طبقه پایین

آن ها مشکل ایجاد کرده است و ما هم گفتیم حاضریم برای این افراد منزل دیگری گرفته شود و حتی مطرح کردیم که اگر همسایه ها حاضر به فروش خانه خود نیستند، ما دو منزل کنار هم در جای دیگری خریداری می کنیم تا بتوانیم امنیت محصورین را تامین کنیم و خروج ماموران از منزل کذب محض بود و این ماموران روز چهارشنبه هفته گذشته از منزل محصورین خارج شدند که از آن ها تعهد گرفته شد که امنیت داخل منزل را خود تامین کنند.

قوه قضاییه گفت: تا زمانی که مصوبه شورای امنیت ملی مطرح است، ما کاری انجام نمی دهیم و بعد از آن ما آمادگی تشکیل دادگاه محصورین را دادیم و این وظیفه ما است.

منبع/ باشگاه خبرنگاران

[برچسب ها: رفع حصر](#) [1]

[دادستانی](#) [2]

[شورای عالی امنیت ملی](#) [3]